
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 07 вересня 2021 року № 737 

 

Про доповнення до рішення Кропивницької 

міської ради від 20 травня 2021 р. № 371 

"Про перейменування комунального 

підприємства "Елегант М" та затвердження 

Статуту в новій редакції" 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 25, 26, 54, 59 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статтями 9, 16, 17 

Закону України "Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб- 

підприємців та громадських формувань", відповідно до рішення Кропивницької 

міської ради від 04 грудня 2020 року № 3 "Про перейменування" Кропивницька 

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Внести   доповнення   до    рішення    Кропивницької    міської    ради       

від 20 травня 2021 року № 371 "Про перейменування комунального  

підприємства "Елегант М" та затвердження Статуту в новій редакції", а саме 

пункт 1 рішення доповнити реченням такого змісту: "Замінити 

місцезнаходження комунального підприємства   "Елегант   М"   Кропивницької   

міської ради   з  "Україна, 25006,   Кропивницький,  вул.  Пашутінська, 69"    на    

"Україна,  25006,   м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, 10". 

 

 
 

Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

Ольга Смолянцева 35 61 54 


	КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
	Про доповнення до рішення Кропивницької міської ради від 20 травня 2021 р. № 371
	підприємства "Елегант М" та затвердження Статуту в новій редакції"
	В И Р І Ш И Л А:
	Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ

